CONTRATADA: EMPRESA: AUTO POSTO FIJ BARRETO LTDA.   

CNPJ: 08.536.341/0001-98 

BASE LEGAL: Lei Federal n.º 14133/21. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO 

Fica aditivado o prazo até dia 27/05/2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

Fica aditivado o valor de R$1.218.200,00 (Hum milhão, duzentos e dezoito mil, e duzentos reais) 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original. 

ARARUNA-PR, 27 de Novembro de 2025 

GUSTAVO FRANÇA DOS SANTOS  

PREFEITO 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO SUPRESSÃO - CONTRATO N º 131/2025-PMA

[...]

IMPERIO MONTAGENS INDUSTRIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob Nº 26.416.686/0001-90 

BASE LEGAL: Lei Federal n.º 14.133/2021 

CLAUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO 
Permanecendo a vigencia do contrato original. 

CLAUSULA PRIMEIRA – DO VALOR 
Supressão ao contrato 131/2025 no valor de R$ 1.361,54 (Um mil, trezentos e sessenta e um reais 
e cinquenta e quatro centavos). 

ARARUNA-PR, 03 de Dezembro de 2025. 

GUSTAVO FRANÇA DOS SANTOS  

PREFEITO 

TREINAMENTO. Esses insumos não apresentam qualquer risco à saúde do animal e permitem padronização na